
UCHWAŁA Nr 521.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii  
dróg gminnych w gminie Giżycko 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie: 

1) drogi wewnętrznej ul. Kościuszki, działka ewidencyjna nr 1396, obręb 0002 
Giżycko, oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania terenu jako 
11KDD drogi publiczne – droga dojazdowa (zgodnie z Uchwałą nr XXVII/3/05 
Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 08.02.2005 r.) oraz nowo wybudowanego 
odcinka oznaczonego jako 06KDD teren drogi publicznej klasy dojazdowej 
(zgodnie z Uchwałą nr XX/136/2019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 
18.12.2019 r.) do kategorii dróg gminnych celem połączenia jej z istniejącą 
drogą publiczną gminną nr 205048N ul. Tadeusza Kościuszki. 

2) nowo wybudowanego odcinka drogi na działkach ewidencyjnych nr 280/2, 
1395 oraz części działki nr 1388 (pow. 265 m2), obręb 0002 Giżycko, 
oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako 
4KD (dz. ew. nr 280/2 i część dz. ew. nr 1395) teren drogi publicznej – 
dojazdowej i 2 KDZ drogi publiczne – droga zbiorcza (zgodnie z Uchwałą 
Rady Miejskiej w Giżycku nr XXIII/56/2016 z dnia 25.05.2016 r.) oraz 05KD 
teren drogi publicznej klasy dojazdowej (zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej  
w Giżycku nr XX/136/2019 z dnia 18.12.2019 r.) do kategorii dróg gminnych. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
EN/EN 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


